年 　　月 　　日

東邦リース株式会社　御中

　リース借主 ※１

住　　所 〒 －

氏　　名

印

TEL FAX

貴社との取引にあたり、下記の通りとしたいのでお届けします。

なお、本変更に伴い、車検証の登録内容に変更が生じる場合には、委任状の発行を

依頼します。

記

□ １． ✻ 履歴事項全部証明書　または住民票（ご本人のもの）

□ ２． ✻
□ ３．

□ ４． ✻

□ ６．

□ ７． 使用開始日　　年　　月　　日

　旧お届印　※２

　フリガナ 　新お届印　※２

※１ 「リース借主、住所、氏名」欄

変更後の表示でご記入押印して下さい。

組織変更、代表者変更の場合には、登記してある印（法務局届出印鑑）を押印して下さい。

※２ 「新・旧お届印」欄

改印の場合は、変更前および変更後のお届印をそれぞれ押印して下さい。

※３ ✻印の事項については、車検証情報の変更登録が必要です。

 受付年月日 　顧客番号

　様式：管理31　（2022.08）

□ ５． 設 置 場 所 変 更

以上の変更に伴う改印 年　　月　　日 （諸届等の印章使用開始日）

変更前

変更後

検　印 係　印

商 号 変 更

履歴事項全部証明書、　印鑑証明書代 表 者 変 更

組 織 変 更

諸　　　　　　　　届

変　更　事　項　（該当に　　 ） 添　　　付　　　書　　　類

住 所 変 更